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Fødevarerejseholdet har foretaget opfølgende kontrol på
baggrund af tidligere besøg.
Udleveret retssikkerhedsblanket og henvist til klagevejledning.
Vejledt om betaling for kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt temperaturer i koldjomfru samt i
køleskabe og fryser.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprogram.
Bøde fremsendes. Følgende er konstateret: Ved gennemgang af
virksomhedens papirer og egenkontrolprogram kan det
konstateres, at der ikke eksisterer de oplysninger, der viser, at
virksomheden har målt temperaturer for opvarmning og
nedkøling. Den seneste måling af temperaturer under
opbevaring er tilbage fra 22. april. Temperaturer for
opvarmning og nedkøling er senest målt d. 5. maj.
Ved seneste kontrolbesøg den 23. maj er virksomheden er
virksomheden sanktioneret for manglende
egenkontrolprogram og risikoanalyse.
Egenkontrolprogrammet er ikke tilstede i virksomheden - og
risikoanalysen er ikke udfyldt korrekt. Virksomheden oplyser, at
man har lavet den - men den ligger desværre hjemme hos ejer,
der ikke har mulighed for at komme til virksomheden under
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kontrollen. Ejer har kontaktet Fødevarestyrelsen, for at spørge om det udfyldte skema var korrekt - og om der
var mangler. Fødevarestyrelsen har ikke fra distancen haft mulighed for at svare fyldestgørende på dette.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det bragt i orden senest i morgen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Bødeforelæg fremsendes.
Følgende er konstateret: Seneste kontrolrapport fra kontrolbesøg den 23. maj 2022 (med kontrolresultat 4) er
ikke hængt op ved indgangspartiet. I stedet hænger kontrolrapport fra kontrolbesøg den 3. marts 2022 (med
kontrolresultat 3).
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil Fødevarestyrelsen printe, så vi kan hænge den op? Vi kan ikke
finde kontrolrapporten selv.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


